



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ที่...พบ ๗๑๙๐๓/๐๐๗.....วันที่.....๑๗.....มกราคม ๒๕๖๖.....


เรื่อง การพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คูนาที่ ๖


เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม ที่ ๒๓๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คูนาที่ ๖ บริเวณบ่อปลานางดำ ถึงบริเวณศาลเขียว หมู่ที่ ๑๒ บ้านไต้เหมืองใหญ่ ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๑,๙๐๐,๐๐๐ บาท พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด ปรากฏในแผนงาน ยุทธศาสตร์และการโยธา โดยอ้างอิงจากราคาส่งงานพาณิชย์ของจังหวัดเพชรบุรี เดือน ธันวาคม ๒๕๖๕

ขณะนี้คณะกรรมการได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วดังรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายรักษธรรม อังกินันท์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์)


(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพล แก้วประเสริฐศรี)

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

- เห็นควรอนุมัติ

(นางสาวจินตนา วงศ์น้ำเพชร)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

พันจ่าตรี 
(ปัญญา สุริย์แสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

เห็นชอบ

นาวาตรี

(เสวก จ้อยสองสี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานคอนกรีตเสริมเหล็ก คู่มือที่ ๖ บริเวณขอบสถานีท่า ถึงบริเวณศาลาเขียว หมู่ที่ ๑๒ บ้านใหม่หนองใหญ่ วิทยาลัยประมงตราดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ลบ.ม.	175,000	623.80	109,165.00	1.3624	849.86	148,726.39
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	3,500,000	367.74	1,287,090.00	1.3624	501.00	1,753,531.41
3		เมตร	400,000	75.97	30,388.00	1.3624	103.50	41,400.61

นายพพล พรราชเมณฑกษ

17 มกราคม 2566 14:48:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คูน้ำที่ ๖ บริเวณบ่อปลาบางคำ ถึงบริเวณศาลเขียว หมู่ที่ ๑๒ บ้านใต้เหมืองใหญ่ ศวยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.720	88.00	6,399.36	1.3624	119.89	8,718.48
รวมราคากลาง								1,952,376.89

ณพนล พรานมนต์เกษ

17 มกราคม 2566 14:48:31


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์ที่ ๖ บริเวณบ่อปลาทองท่า ถึงบริเวณศาลเขียว หมู่ที่ ๑๒ บ้านโคกเหนือใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง


(รัตนารมย์ อังกันขันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นีพอล ประเสริฐสุศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นพพอล พรหมณฤกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง